
Rangliste Patrouillenritt Humlikon 2018
Kategorie OKV Sektor 2

Rang Nr. Patrouille TotalP1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

(C)2016 by software@pferdefoto.ch Total 20 Patrouillen Seite 1 von 2

1. 7060
OKV Sektor 2

KV Bülach
Urs Truttmann 
Jasmin Zemp  / Junior

13
2

1:52

7
5

1:23

17
10

1:02

1
26

3
50

29:31

5
7

0:30

1
0:58.1

2
57

14
4

7
20

1:30

1. 7013
OKV Sektor 2

4 Oldies on Tour / RGT
Ursina Bührer
Nicole Bareiss

18
2

2:21

1
5

0:44

2
10

0:22

3
15

5
50

29:45

9
7

1:19

9
1:15:56

9
29

4
5

10
20

1:59

3. 7370
OKV Sektor 6

Häfi-Airport /PV Rheintal
Daniela Leuenegger
Janine Graf

4
2

1:22

14
4

1:23

2
10

0:22

20
0

1
50

26:16

19
3

2:30

4
1:06:44

4
40

4
5

1
20

1:16

4. 7461
OKV Sektor 3

RC Sonnenberg
Silvia Scherrer
Nico Keil

5
2

1:23

12
4

1:15

5
10

0:26

15
4

19
24

1:07:50

7
7

0:52

2
58:15

6
35

1
6

2
20

1:19

5. 8531
OKV Sektor 2

KV Kloten
Sandy Rüdisser
Monika Schindler

3
2

1:14

19
3

1:07

9
10

0:33

5
9

13
50

1:24:56

2
9

1:14

7
1:13:00

15
14

4
5

8
20

1:48

6. 8734
OKV Sektor 2

Strong Passion / RV Ramsen
Rahel Lochmüller
Bettina Sturzenegger

20
1

2:34

15
4

1:25

1
10

0:17

13
5

7
50

31:59

18
3

0:54

5
1:07:37

1
65

4
5

3
20

1:20

7. 9224
OKV Sektor 3

Team Blue Star / VEP
Sarah Gasser
Bettina Rickenmann

14
2

1:57

3
5

0:54

7
10

0:30

8
8

20
21

1:23:59

3
9

1:46

14
1:36:53

8
30

4
5

11
20

2:03

8. 9357
OKV Sektor 3

RV Bissegg
Désirée Gigli
Andrea Schmid

2
2

1:08

4
5

1:10

11
10

0:35

13
5

14
50

1:27:57

6
7

0:38

6
1:09:28

18
10

14
4

5
20

1:27

9. 9733
OKV Sektor 2

Stall Hofstetten/RV Rafzerfeld
Leonie Wunderli
Meret Sannemann  / Junior

1
2

0:52

5
5

1:16

15
10

0:51

15
4

10
50

39:56

10
7

2:05

15
1:47:59

12
22

1
6

13
20

2:10

10. 10368
OKV Sektor 3

RV Neugut
Rita Schellenberg
Petra Baumgartner

9
2

1:25

18
4

2:23

12
10

0:36

8
8

15
50

1:28:40

1
10

1:51

12
1:25:50

10
25

1
6

17
19

1:53

11. 1041
OKV Sektor 2

A & W / RV Andelfingen
Beat Süsstrunk
Thomas Kreienbühl

8
2

1:24

8
5

1:24

20
8

1:06

11
7

6
50

30:43

12
6

2:30

3
1:01:59

13
17

4
5

19
18

1:46

12. 11115
OKV Sektor 2

RV Regensdorf
Nicole Beeler
Nicole Liserra

19
2

2:26

9
5

1:25

6
10

0:28

2
19

17
50

1:54:25

14
5

0:50

13
1:29:00

3
46

14
4

14
19

1:11

13. 11244
OKV Sektor 4

FribyPower / DVE
Fabienne Bögli
Barbara Höhn

11
2

1:34

16
4

1:35

16
10

0:52

5
9

9
50

39:22

12
6

2:30

7
1:13:00

7
31

14
4

15
19

1:31

14. 11320
OKV Sektor 2

RV Wallisellen
Simone Bochsler
Daniel Ruckstuhl

15
2

1:59

17
4

1:37

18
9

0:45

8
8

2
50

28:59

11
6

0:59

18
2:10:00

11
23

4
5

9
20

1:53

14. 11369
OKV Sektor 4

RV vom Kempttal
Christine  Weber
Andrea Geiger

10
2

1:28

6
5

1:21

13
10

0:39

15
4

4
50

29:35

20
2

2:30

17
1:50:22

20
6

4
5

4
20

1:23

P1 : Kran  (100%) P2 : Einkaufszettel  (100%) P3 : Bobbycar  (100%) P4 : Nussknacker  (100%) P5 : Ball im Rohr  (100%)
P6 : Kugelbahn  (100%) P7 : Wildwassertore  (100%) P8 : Ball über Schnur  (100%) P9 : Degustation  (100%) P10 : Fischen  (100%)
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16. 1142
OKV Sektor 2

RG Thayngen
Fränzi Koch
Sarah Meier / Junior

17
2

2:20

10
5

1:28

14
10

0:50

5
9

11
50

40:31

17
5

2:30

10
1:17:59

14
16

4
5

12
20

2:05

17. 11717
OKV Sektor 3

Black Beautys / RV Berg
Doris Dreher
Karin Stutz

5
2

1:23

2
5

0:53

10
10

0:34

4
13

12
50

1:07:23

16
5

1:05

20
2:30:00

16
12

14
4

18
19

2:30

17. 11755
OKV Sektor 3

KV Hinterthurgau
Judith Bergamin
Tom Züst

15
2

1:59

20
3

1:26

4
10

0:25

11
7

16
50

1:29:03

4
8

0:51

19
2:29:00

18
10

4
5

6
20

1:28

19. 11821
OKV Sektor 2

Stall Frohbüel/KV Bülach
Marianne Hübscher
Claudia Juchli

5
2

1:23

11
4

0:53

8
10

0:31

15
4

18
48

1:01:07

15
5

1:04

11
1:25:00

5
39

14
4

16
19

1:41

20. 1414
OKV Sektor 2

Caliero / RV Schaffhausen
Silvia Zuber
Nina Keller

12
2

1:39

13
4

1:22

19
9

0:53

15
4

8
50

33:12

8
7

1:05

16
1:48:34

16
12

14
4

20
18

2:09

P1 : Kran  (100%) P2 : Einkaufszettel  (100%) P3 : Bobbycar  (100%) P4 : Nussknacker  (100%) P5 : Ball im Rohr  (100%)
P6 : Kugelbahn  (100%) P7 : Wildwassertore  (100%) P8 : Ball über Schnur  (100%) P9 : Degustation  (100%) P10 : Fischen  (100%)


